SBI新生コーポレートネットサービス







預金口座残高照会·明細照会

預金口座残高及び入出金や振込の明細をご照会いただくことができます。CSV形式やテキスト形式でのエクスポートも可能です。

振込・振替/伝送系サービス



オンラインで円貨預金の振<mark>込・振</mark>替ができます。 伝送系サービス(総合振<mark>込、給与・賞与振込、口座振替)もご利</mark> 用できます。

※お客さまからのお申<mark>込内</mark>容、お客さまの属性、その他の事情によっては、ご希望のサービスをご利用いただけない場合もありますので、予めご了承ください。

サービス種別と月額利用手数料 (税込)

初回契約料無料

照会専用サービス

¥1,100/月

- 残高照会
- 入出金·振込明細照会
- ★ 振込·振替取引
- ★ 伝送系サービス*

振込振替サービス

¥2,200/月

- 残高照会
- 入出金·振込明細照会
- 振込・振替取引
- ★ 伝送系サービス*

フルサービス

¥3,300/月

- 残高照会
- 入出金·振込明細照会
- 振込·振替取引
- 伝送系サービス*

伝送系サービス*:総合振込、給与・賞与振込、口座振替(一括口座確認のご利用も可能です。)

● 新規申込時

月額利用手数料は、利用開始日が含まれる月の翌月から申し受けます。 月額利用手数料の初回引き落としは、ご利用開始日が含まれる月の翌々月13日(当行休業日の場合は翌営業日とします。)とし、以後毎月13日(当行休業日の場合は翌営業日とします。)にお届けの代表口座から自動引き落としさせていただきます(半年毎の一括引き落としはお取り扱いがございません。)。

変更時

サービス種別変更に伴い月額利用手数料が変更となった場合、変更適用月は変更前サービス種別の月額利用手数料をいただきますのでご留意ください。

サービス時間・推奨環境

ログイン可能時間

 $6:00 \sim 22:00$

振込•振替可能時間

(当行宛) 6:00 ~ 20:00

(他行宛) 6:00 ~ 18:00

- ※ 資金移動は平日のみ行い、土日祝日は予約受付 となります
- ※ メンテナンス時間を除く。

| | ご利用推奨環境(パソコンのみ) | | | |
|--------------------------------|------------------------|----------------|----|--|
| | 対象OS | 対象ブラウザ | 推奨 | |
| | | Microsoft Edge | 0 | |
| | Windows10 Windows11 | FireFox | - | |
| Windows11 FireFox GoogleChrome | 0 | | | |
| | | | | |

振込手数料 (税込)

- 振込手数料
- 給与振込取扱手数料
- 総合振込手数料
- 賞与振込取扱手数料

| お取扱い区分 | | 当サービス 利用時 | (参考) 窓口取引時 | |
|---------|-------------------|--------------|---------------|--|
| 当行本支店宛 | - | 無料 | 無料 | |
| 他行宛 | 送金金額 30,000円未満 | 220円 | 529円 | |
| | 送金金額 30,000円以上 | 330円 | | |
| 振込組戻手数料 | 振込組戻手数料 | | 660円 | |

※口座振替手数料は、個別にご相談させていただきます。

ご利用にあたってのご留意事項

- 当行の法人口座をお持ちのお客さま向けサービスです。(非居住者扱いの法人、法人登記をされていない個人および個人事業主はご利用頂けません。)
- 日本語以外の言語ではサービス提供しておりません。
- ご利用可能通貨は日本円のみとなります。
- 外国為替のお取引はできません。海外からのご利用はその国の法律・制度・通信事情等により利用できない場合があります。
- お客さまからのお申込内容、お客さまの属性、その他の事情によっては、 ご希望のサービスをご利用いただけない場合もありますので、ご了承ください。
- 専用端末や専用ソフトは必要ありません。インターネットに接続可能な パソコン、スマートフォン等をご用意ください。ただし、macOSでのご利用は できません。
- 詳細につきましては、以下専用ページをご覧ください。 https://www.sbishinseibank.co.jp/institutional/products/web_service.html

セキュリティ

お客さまに安心してご利用いただくために、以下の方式を採用しています。

- 電子証明書方式によるログイン認証を必須化
- 振込振替および伝送系サービスにてワンタイムパスワード利用を必須化※
- 企業毎に登録口座の一日当たり限度額を設定可能
- ユーザ毎にサービス利用権限、利用可能口座、一回当たりの限度額、 管理者権限及び承認方法(シングル、ダブル)の設定が可能

※ワンタイムパスワードはソフトウェアトークン(無料)を推奨しておりますが、ハードウェアトークン(2,200円/個)のご利用も可能です。(二経路での認証となります)。 ソフトウェアトークンご利用にはスマートフォンへの専用アプリのインストールが必要です。 ハードウェアトークンご利用の場合は、別途お申し込みが必要です。 本件に関するお問い合わせ先:

SBI新生コーポレートコールセンター



0120 - 511 - 025

(銀行営業日9:00~17:00)

※以下のメニュー番号をご利用ください。 設定、操作に関するお問い合わせ:「5」 ファームバンキング、インターネットサービス全般に関するお問い合わせ:「4」